
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE
ˇ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 zákona c. 69f2012 Sb.,
Občanský Zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

Společnost: Římskokatolická farnost Velehrad
Se sídlem: Stojanovo nádvoří 206, 687 06 Velehrad
Zastoupené: P. Josefem Cunkem SJ, administrátorem
IČO: 46956464
E-mail:
Web: wwwíamostvelehradcz
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv: ano x ae
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost: Filharmonie Bohuslava Martinů o. p. s.
Zapsaná do OR: KS Brno, oddílů, vložka č.288

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín
Zastoupené: RNDr. Josefem Němým, ředitelem
ıčo: 27673288
DIČ: 0227673285
Bank. Spojení:
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zák. o registru smluv
(dále jen l,dodavateľj

Článek l.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele realizaci programové části
koncertu dne 1. 10. 2023, který se uskuteční k pñpomínce 100. výročí úmrtí arcibiskupa Antonína
Cyrila Stojana na Veiehradě:

datum akce: 1. 10. 2023 od 19:00 hodin
místo konání akce: Bazilika Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje, Velehrad
repertoár: F. Macek íntráda k poctě českým světcům, op. 26

F. Macek Můj křiži, op. 6 na slova arcibiskupa A. C. Stojana
A. Bruckner Symfonie č. 4 "Romantická"

dirigent: (není předmětem této smlouvy)
sbor: (není předmětem této smlouvy)
orchestr: Filharmonie Bohuslava Martinů
zkoušky: 29. 9. 2023 10:00 -- 14:00 (KC, Zlín)

30. 9. 2023 09:00 - 12:00 a 13:30 - 16:30 (KC, Zlín)
1. 10. 2023 16:30 - 17:30 (v místě konání produkce)

doprovodný program:

(dále také „koncert“)



Článek íl.
Práva a povinností dodavatele a odběratele

e) Zajistí hotové pulty pro orchestr vč. lampíček.f) Na své náklady zajistí a vyrovná všechny Závazky související s pronájmy sálů v ten-nlnu Zkoušky
29;'30. 9. 2023 ve Zlíně v Kongresovém centru.

Objednateí

a) Uhradí honorář dle čl. ill.V odpovídajícím rozsahu zajistí technické zabezpečení koncertu (osvětlení, ozvučení).
o) Zajistí prostor adekvátně k velikosti orchestru vč. osvětlení , cca 70 ks židlí bez loketních opěrek

a případné eíevace.d) Zajístí parkování v bezprostřední blízkosti místa koncertu pro 2 autobusy, 2 dodávky a osobníe) Zajistí 1 pomocníka pro vykládku/nakládku techniky (příjezd techniky v 1 1:15).
t) Zajistí 10 vstupenek první kategorie pro tour management.g) Teplota v rozmezí 19 °C-24 "C Se považuje Za standardní teplotu. Pokud teplota vnitřních

prostor místa produkce klesne pod 18 "0, umožní objednatel vystoupení orchestru v teplejšlm
černém oděvu.

h) Zajistí vytopené šatny a uzamykatelné nebo hlídané šatny pro účinkující (2 velké šatny pro
orchestr ženySO/muží30). Na šatnách budou k dispozici stoly, židle v adekvátním počtu, věšáky,
balená perliválneperíivá voda, káva, čaj, ovoce.

Článek lll.

Zavazuje Zaplatit dodavateli odměnu. -Výše odměny byla dodavatelem a objednatelem dohodnuto částkou 100 000 Kč Za vystoupení

i ł“ ł
předpıs , Zejména náležitost ucetrııho e ustanovení § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o daní
Z pfidané hodnoty.
Splatnost faktury bude v souladu se smlouvou. V případě rozporu v údajích o splatnosti faktury
mezi smlouvou a fakturou, bude mít dle dohody smluvních stran přednost Znění smlouvy.



PO
NS

-"ř

10.

11.

12.

13.

Článek lV.

Ostatní ujednání

V případě vyšší moci nevzniká žádné smluvní Straně nárok na náhradu škody.
Dodavatel poskytuje Souhlas s pořízením a šířením fotografií v souvislosti s jeho uměleckýmvýkonem. Dále poskytuje souhlas s AV záznamem pro potřeby propagace festivalu v max. délcedo tří minut.
Smluvní strany dále souhlasí se Zpracováním uvedených údajů v této smlouvě pro potřebyŘímskokatolická farnosti Velehrad v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobníchúdajů.
Obě smluvní strany se zavazují řešit případné rozpory, vzniklé z této smlouvy, přednostně smírčícestou.
Objednatel se zavazuje, že veškeré audiovizuální a audio záznamy poñzované objednatelembudou předem projednány se zástupcem FBM. V případě užití zvukových a obrazových Záznamůk šíření prodejem, je objednatel nebo třetí strana, povinen uzavřít s orchestrem licenční smlouvu ošíření uměleckého výkonu dle autorského zákona Č. 121/2000 Sb. Osoba pověřená řešit operativnízáležitosti při plnění této smlouvy je nebo osoba jím pověřená.Smluvní strany souhlasí s přenosem koncertu v přímém přenosu pro TV Nos.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákonač. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvyv registru smluv provede v Zákonné lhůtě Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uveřejnění smlouvyv registru smluv. Uzavlrá se na dobu určitou, a to na dobu splnění závazků z ní vyplývajících.Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89í2012 Sb., občanskéhoZákoníku, v platném znění.
Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá ze následek neplatnost smlouvy celé, ledažetakové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se Zavazuji případně neplatnéustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován týž účel a jsouzachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě smluvních stran av písemné formě.
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámíly s obsahem této smlouvy a na důkaz svobodné,vážné a omylu prosté vůle připoj ují své vlastnoruění podpisy.

. fjv 53%, říj. :1i A Ĺ: p .__Velehrad: 1`LMJ Zlíně: 1119711)

Římskokatolická farnost Velehrad Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s

P. Jtıçs
Admjııístrá

Íf cívek sJ RNDr. Josef Němý Ä
t' Ř di




